— 1 —

关于2023年下半年澳新学会课程报名的函

各保险机构：

为提升行业专业水平，加强国际化专业人才培养，中国保险

行业协会直属企业中保教育咨询（北京）有限公司（以下简称中

保教育）与澳大利亚新西兰保险与金融学会（以下简称澳新学会）

合作，面向中国保险行业从业人员开展财产保险、风险查勘、风

险管理系列课程报名工作，具体通知如下：

一、项目介绍

澳新学会为国际知名教育机构，其专业能力在全球范围内被

金融业认可。学员报名后可获取电子学习资料，学习后需在线提

交作业并参加由澳新学会组织的在线考试（部分科目仅有作业或

仅有考试）。作业及考试通过并符合发证条件的可获得由澳新学

会颁发的相应级别的证书，并有资格申请成为澳新学会的专业会

员。

二、课程介绍

详见澳新学会课程和会员体系介绍（附件 2）。

中保教育咨询(北京)有限公司
中保教育函〔2023〕36 号

— 2 —

三、报名费用

CAE 考试 2266 元/科次，初级、中级 2833 元/科次；高级为

3090 元/科次。

四、各学期具体时间安排

（一）第四期时间安排

1.报名截止时间 2023 年 7 月 6 日

2.开学日期为 2023 年 7 月 20 日

3.考试日期为 2023 年 9 月 21 日

4.考试成绩公布日期为 2023 年 10 月 5 日

5.作业提交截止日期为 2023 年 9 月 21 日

6.最终成绩公布日期为 2023 年 10 月 10 日

（二）第五期时间安排

1.报名截止时间 2023 年 8 月 24 日

2.开学日期为 2023 年 9 月 7 日

3.考试日期为 2023 年 11 月 2 日

4.考试成绩公布日期为 2023 年 11 月 16 日

5.作业提交截止日期为 2023 年 11 月 2 日

6.最终成绩公布日期为 2023 年 11 月 21 日

（三）第六期时间安排

1.报名截止时间 2023 年 11 月 2 日

2.开学日期为 2023 年 11 月 16 日

3.考试日期为 2024 年 1 月 18 日

— 3 —

4.考试成绩公布日期为 2024 年 2 月 1 日

5.作业提交截止日期为 2024 年 1 月 18 日

6.最终成绩公布日期为 2024 年 2 月 6 日

五、考场安排

考试形式本年度转变为在线考试，报名学员在家即可参考，

建议关注澳新微信公众号：ANZIIF，及时了解考试通知及在线考

试操作指南。

六、报名流程

（一）报名方式：报名人员需在每期报名截止时间前填写报

名回执（附件 1）发送至邮箱 zhaopengpeng@iachina.cn。

（二）缴费方式：请确认报名后于每期报名截止时间前将报

名费汇款至指定账户：

账户名：中保教育咨询（北京）有限公司

开户行：中国银行北京金融中心支行

账 号：3415 6261 5763

（三）缴费凭证发送至邮箱 zhaopengpeng@iachina.cn。

七、联系方式

联系人：赵朋朋

联系电话：010-50950574 18032123165

邮箱：zhaopengpeng@iachina.cn

联系人：澳新学会

联系电话：021-61575189

mailto:zhaopengpeng@iachina.c
mailto:zhaopengpeng@iachina.c
mailto:zhaopengpeng@iachina.c

— 4 —

邮箱：international@anziif.com

附件：

1.报名表

2.澳新学会课程和会员体系介绍

中保教育咨询（北京）有限公司

2023 年 6 月 6 日

		N/A
	2023-06-06T01:58:22+0000
	N/A
	N/A